EDITAL Nº 062/2024 – PPIFOR

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA
UNESPAR – 2024

A coordenação do Programa de Mestrado em Ensino: Formação Docente

Interdisciplinar (PPIFOR), da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), campus Paranavaí, no

uso de suas atribuições legais, atendendo ao Edital 034/2024 - PRPPG/Unespar para a

distribuição de bolsas de mestrado provindas de recursos oriundos da Chamada Pública

014/2024 da Fundação Araucária, bem como a Resolução Nº 04/2024 – PPIFOR, torna público

o resultado final da seleção de bolsista Unespar – 2024.

Selecionadas: Letycia Medeiros Soares

               Verusca Vanilsa de Oliveira

Paranavaí, 23 de Outubro de 2024.

Profa Dra Marcia Marlene Stentzler

Coordenadora PPIFOR